apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço 
atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

8 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 151.043,71 (cento e cinquenta e um mil quarenta e três reais e 
setenta e um centavos), conforme custos unitários apostos em anexo. 

Item Nome 
Preço 

Estimado 
Quantidade Unidade Total 

1 
Capinação Manual e Mecanizada de Terrenos de Escolas 
Públicas no município de Campo Alegre de Lourdes. 

R$ 3,83  39437